
Проєкт 
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  безоплатну  передачу  з  балансу
Комунального  закладу  Білоцерківської  міської
ради  Білоцерківська  клубна  система  на  баланс
Управління  освіти  і  науки  Білоцерківської
міської ради майна

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А.,  на підставі  листа  Комунального
закладу Білоцерківської міської ради Білоцерківська клубна система від 24 жовтня 2023 року
№ 76,  відповідно до частин першої, п’ятої статті 59, частини п’ятої статті 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Білоцерківської міської ради
від 16 червня 2022 року № 2776-30-VІІІ «Про безоплатну передачу з балансу управління
культури  і  туризму  Білоцерківської  міської  ради  на  баланс  комунального  закладу
Білоцерківської міської ради Білоцерківська клубна система майна», міська рада вирішила:

1. Комунальному закладу Білоцерківської міської ради Білоцерківська клубна система
передати безоплатно з свого балансу, а Управлінню освіти і науки  Білоцерківської міської
ради прийняти на баланс майно, яке визначено згідно додатку.

2.  Приймання  -  передачу  майна,  зазначеного  в  пункті  1  цього  рішення,  здійснити
комісійно за актом приймання - передачі у відповідності до вимог чинного законодавства
України.

3. Управлінню освіти і науки  Білоцерківської міської ради забезпечити внесення змін
до реєстрів  бухгалтерського  обліку та  належне утримання  майна,  зазначеного  в  пункті  1
цього рішення, в порядку визначеному чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ



Додаток
Перелік майна, яке передається із балансу КЗ БМР Білоцерківська ЦКС на баланс Управління

освіти і науки БМР

Інв. номер Найменування об'єкту
Од.
вим.

їс­
ть

Ціна,
грн

Первісна
вартість Знос

Залишкова
вартість

Місце
експлуатації

1016000003
Бігова доріжка електронна 
Т7.2 NETL79811 шт. 1 29190 29190 20686 8504 БК с.Піщана

1113000172 Орбитрек К.ЗН Rapid Bady шт. 1 9330 9330 4665 4665 БК с.Піщана

1113000174
Гриф для штанги d-50 см 
150 кг шт. 1 4550 4550 2275 2275 БК с.Піщана

1113000175
Блінчики для штанги d- 
50см 150 кг шт. 1 5950 5950 2975 2975 БК с.Піщана

1113000176 Замки для штанги 150 кг шт. 1 450 450 225 225 БК с.Піщана
1113000177 Гриф W-образний d-25cv шт. 1 705 705 352,5 352,5 БК с.Піщана

1113000178
Лавка універсальна SK- 
3090 шт. 1 2750 2750 1375 1375 БК с.Піщана

1113000179
Замки алюмінієві з фікс.Та- 
5109-50мм шт. 2 410 820 410 410 БК с.Піщана

1113000180
Стійки регульовані 
універсальні СТ-007 шт. 1 4956 4956 2478 2478 БК с.Піщана

1113000181
Лавка регульована ПРОФІ 
СТ-007 шт. 1 3030 3030 1515 1515 БК с.Піщана

1113000182
Гіперексензія AF1018 
(стійки) шт. 1 5000 5000 2500 2500 БК с.Піщана

1113000183
Гіперексензія
АН018(сидіння) шт. 1 1850 1850 925 925 БК с.Піщана

1113000184 Гантельний ряд 1 кг-5 кг шт. 1 5390 5390 2695 2695 БК с.Піщана
1113000185 Гантельний ряд 6 кг-ІОкг шт. 1 5950 5950 2975 2975 БК с.Піщана
1113000186 Гантель наборна 12 кг шт. 2 895 1790 895 895 БК с.Піщана
1113000187 Гантель наборна 14 кг шт. 2 985 1970 985 985 БК с.Піщана
1113000188 Гантель наборна 16 кг шт. 2 1175 2350 1175 1175 БК с.Піщана
1113000189 Гантель наборна 23 кг шт. 2 1500 3000 1500 1500 БК с.Піщана
1113000191 Турнік-бруси-прес шт. 1 1685 1685 842,5 842,5 БК с.Піщана

1113000196
Гумовий еспандер 
супротиву жим 6-31 кг шт. 1 305 305 152,5 152,5 БК с.Піщана

1113000197
Гумовий еспандер 
супротиву жим 10-40 кг шт. 1 400 400 200 200 БК с.Піщана

1113000198
Гумовий еспандер 
супротиву жим 15-45 кг шт. 1 475 475 237,5 237,5 БК с.Піщана

1113000199 Ваги електронні шт. 1 320 320 160 160 БК с.Піщана

1113000200
Роллер для фітнесу FI-7714 
І-36см шт. 1 575 575 287,5 287,5 БК с.Піщана

1113000202 Пояс атлетичний шт. 1 290 290 145 145 БК с.Піщана
Разом 93991 52632 40449,5

Директор
Г оловний бухгалтер

Наталія ЯКОВЛЄВА 
Юдіта ЦИГАНЕНКО

V


